
ministerstvo ObÍednaci list číslo
, PRO MÍSTNÍ
— ROZVOJ ČR 242/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Č. j.: MMR-49190/2021-93
Č. e.: E54793/21/MMR

Vyřizuje
Telefon:

IČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
=~

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a.s.
Bešťákova 457/5
182 00 Praha 8
IČO: 40764877

Na základě Vaši nabídky ze dne 21. 05. 2021 objednáváme:

Poskytováni služeb v odpadovém hospodářství v objektech mmr v termínu od 1. 6. 2021 do
31. 8. 2021.
Předmětem objednávky je poskytováni služeb spojených s pronájmem odpadových nádob,
svozem a likvidací běžného komunálního odpadu včetně předání MMR příslušných informaci
nezbytných pro evidenci (lSPOP). ,
Specifikace typu odpadů, umístěni a dostupnost nádob, počtu nádob, objemu nádob a četnost '
vývozu je uvedena v tabulce, která je přílohou této objednávky.

Celková cena vč. DPH: 205.245,00 KČ

Místo dodáni: budovy MMR v Praze - Pařížská 936/6, Velehradská 1266/25, Salvátorská
932/6, Na Příkopě 390/5, Pařížská 935/4, Letenská 119/3

Termín dodáni: od 1. 6. 2021 do 31. 8. 2021

Kontaktní osoba:

Číslo úkolu: 3661/5169/55/93

S pozdravem

v zastoupení
V Praze dne 31. 05. 2021

Akceptace dodavatelem:
Dne: 'í'p"ř"" ""'"':

—'jp,h eg > ""' "'
Mě "L,t"1

"l " :
.,:...:0 L:." '

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR k ' ' ^ " '-'.'
Staroměstské náměstí 6 BES'1"A,"OVA 182 C)(,
11015 Praha 1 iC: 4076l18/7. 3íc: cz·'řín't: i;";",
tel.: +420 224 861 111 Tčl..,- 493 64"7 92?'
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.mmr.cz



Příloha č. l - Rozsah a cenová nabídka poskytovatele

ÚČastník: IPODEC - ČISTÉ MĚSTO, a. s.

Odvoz a likvidace odpadů

Položka Činnost Admia objektu Cena za rok
(KČ beí DPH) Poznámka

l. Pařřjků 936'6, Pruhcrl 137 280KČ

2. VekhmGká 1266Q5, Praha 3 13000KČ

3. Sah'átomká 932%, Pmhal 1$600KČ

Odvoz a likvidace odpadu v rozsahu dle
příslušného listu této zadávací dokumentace

4, NaPříkopě390/5, Praha l liS 128KČ

5. Pařížská 935.'4. Phahal 251 472 KČ

Lmnská 119,'3, Praha l 146 016 KČ

CELKEM KČ BEZ DPH ZA ROK 678 496 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH ZA ROK 820 980 Kč

Pařížská 936/6, Práíha l

ODVOZ A LIKVIDACE ODPADŮ

["mlsům a dosrupnosr Objem nňdobr Cernost 5¶ ozn Jednotkw á čem Celkem za mk
U U S lChl ' O e o srau (La ] 5¶w a ] nádobu) (KČ bez DPH) PouatukmSpeciňkaee Kód ryp odpad \"1a m odpadmcb nádob (l) Fbč« md b C m st ,, ,vk

KČ bez DPH
W ; W

$mě·ný ,
cena vB. ptjpaántho průnáµnu nádob -00301 p'on'g'm ple¢i otjektem 1100 4 2x týcbě lW 275,(x)kč 114 400,0i0 kč

P.pír/hpímé kpeakmé
cena vč. pilipadnébo pronájmu nádob 150101 pkd oSeklem 1100 i 2 xrydně m Z20,(X)Kt 22 88&00 Kč

PLm l Plasmě obaly
cena vč. pljµdného pronáµtm nádob 150102 - · O O - .

Sklo l Skleněné ~ 1.4)107 · - D O
cena b'Č. pňpadného pronájmu nádob

CELKI3J Za ROK (KČ BEZ DPH) 137 280,00 Kč-

L'g'M' p'o 'ypběM:

Doda'a'el 'yphii jtánotkr"é ¢ťř,Y4 Kč bez DPH žluté po:sNrmých tměk

,I

l
l

·-,'-,- "ičIŠTE stč' ' C;, A "=:J

a.sBEŠŤÁKOVA 457. 182 0(j W'IAHA S3 C!)
lČ: 40764877, DIČ: CZclO76487"7

TEL.ž 493 647 928



Velehradská 1266.'25, PrAha 3

ODVOZ A LIKVIDACE ODPADŮ

úuiuéní ' Objem Cemou Cemost jea0tkm'á ccm Celkem za nok
Specifikaee Kód odpakh \"1astmcni dostupoo" (l) ' Počet nadob (za ] noz ] nádob") (KČ bez DPH) P'»'mb

, odpadnieb oádol wdzu
svozu z3 rok Kč bez DPH

Směsní'
cm řč případného prmnájruu nádob 200301 F'·pj'm pUrč! objektem !?0 5 lx ryhiě 52 sem 13 000.00 Kč

Hpir/Papiimé · lepenjwré oRly
cm vč. pr=mu nádob !50)01 - - O O

Plast /Phstvrě obaly
'enii "Č. připúhého p'ocijmu ráóc9> 150102 - · O C

Sklo lSklméné ·dpady
vč. pEpunalo pmµnu midob 150107 - - 0 U

CELKEM ZA ROK(KČ WZDPH) 13 000,00 Kč

vyphú ceny ·- Ké bez OPE Dc ZImě bměk

Sah"átorská 932/6, Praha l

ODVOZA LIKVIDACE ODPADŮ

Umistěm ' Objem Udoby . . Č'emost Čmost Jďootkm i Celkemn rok
Speáňkace Kód typo odpadu \jasmicm dostuµo't (l) , Pxet nadob (?8 l 51"w a l mdobw) (KČ ba Pmamb

odpµdmcb ond , ssvoa, 5"mu Kč" buWHV'

= p,,µdk,eho promj= saCob 200301 pře otýtktw 1100 l lxnůr.é 52 30000Kt 15 600,00 KČ

Hpír' hpim'é a kpeo&m'é obah" 150101 · · 3 O · - - -
CM2 vE

Phst .' Phsiuvé obajy
EťMvČ pň'pe¢lcébo pKrájmawb 150102 - - o o - - - -

§.'SkkUoé o¢jµ¢y
vt. ýipadUbo µoújmúdob 150107 - - O O . - -

CELKEMZA ROK (KČ BEZWH) 15 60U,OU KČ

Le~ pronplUú:

)ň. b 4imC ceny KČ tmo &p ?5wč µůMrvenych buněk

Na Příkopě 390/5, Praha l

ODVOZ A LIKVIDACE ODPADŮ

Umistěm Objm Četsjos1 Čemost jeáootkwh cc!d2 c'emmn rok
Speáňkace Kod cApµda \"1astnicm (l) " Po'et l sm lúdobu) (Kc"bElmí' Pmamb

Ddp3:hllcb úd 5toiu srmia " K7 bez WH
W

sméwý .. a objěk1w 660 8 lx¢ý¢hě $2 15&0okč 65mmkč
1±!2 ví 200301 p=y" (u! pTov=iab2)

Papír Papíruvé HepeUuá olmjy 150101 promjm 660 4 1xŇťknČ $2 170,00KČ 35360,00 KČ
cm ví (u PIova=|aůí)

Phst. Plasmé obaly 150102 p«mjm " °b!'k= 660 l lx~ $2 =,00Kt ll 440,00 Kč
cm vC (úl Pfor=icka) "

Sklo ' SkleUú odp»¢y . j = ajmm l 1xN¢á $2 50,0qkč 2 600,® kč
"č 14)107 pKm " {úl P!ro\=ida) " "

CELKEMZA ROK (KČ BEZIWH) liS m,oo KČ

L~8 pro wplúui:

1)«L~el vgptm cčqy v KČ hSr tmí &

STAKOVA -'57. 182 Ů(J PFZAHA 3 cíj
ič: 407"já877, DIC:

ŤĚL..: l.93 04 "' £22



Pařížská 935/4, Praha 1

ODVOZ A LIKVIDACE ODPADŮ

Speafjbce Kód odp·du Vhstnicni :::';,:: Objem Udolw . ČétDOSt Čem,,, Jedmtkwá '"na Cdkem rok
odpadoicb nádd (l) " Počet m ] »oz l nádobu) . PoznainbSVOZU SVOZU za rDk Kč bez DPH (Kč bez DPH)

Směsný
čem uč. pňpadnébo prcmiýmu riiidob ?00301 před cbjůtm !100 6 2 x tyáá !04 Kč 171 600.00 KČ

Papír lPxpirm-é · lepeD~ oblý
cena 'C připúhěho p'májm Udob 150)0J prcmajem pre'l cbjektem 1!00 2 2xtýčhě 104 2?0,00Kt 45 760.00 kč

Phst lPhstmé obaly
cena vč. pdipaáúho nádob 15010? p'-mµm p'kd ebjtktem ii® l 2 x tydně 104 303,00KČ 31 512.00 Kč

Skb/SkknéH odpady .
čem vč. ptipaWho prm)uru xůdob 150107 pmnaj'm před obiEL-rtm 240 l 1xtýdhé 52 $0.00kč 2 600.% kč

CELKEM ZA ROK(KČ WZDPH) :SJ 472,00 Kč

L£mdu=ůúu

ceary u KČ bez DPE do žbtě podbm"mých lmoěk

Letenská 119/3, Praha l

ODVOZ A LIKVIDACE ODPADŮ

L"mistéoi Objem Udobv Cemom Cemou Jedootkurá cena Celkem za rok
Specifůub¢e Kód rýpu odpdu Vlaunicni dostupnost á) " Potěr oádob (za l woz a l Udobu) . Pozoamb

odpadúch nádob wo'u ·'ozu za ívk KČ bezDPH (kk ber DPH)

Směmý j, , . na dvoře. m l d'"ř't 660 4 Náně 104 !95,00KČ 81 RON Kt "C- skížbv cxkmMánl
'č piSpaW o pmýmuUdob -Q'Q'ýQ] P'WF" p, rj,iú. do SOm " zuůšja " "

Papír lPapirm'é · 1epeokm"é obaly .. m dvoře. m i hůř'- 66D : l xtÝCnl 52 23$,®KČ 24 440,00 Kč 'č 'h'žby
čem vč. proťgmlj nUob 150101 P"MF" po mině, do 50m " zaánáška

Plast /Phsmé obaly . m kde. přes l d'"ň'· 66C : i x tg ae S: 28S,00KČ 29 640.0'0 Kt 'C 'tužbu odemyiánL
mía "Č. pňpádhěho prmijmu nádob 15010? P=W' po mvině, do SQm máškz "

Sklo lSkleoéné odpady . m droiře. l 24J : : Néné $2 104,00KČ 10 816J)0 Kt 'C 'lužtn- odemykáni.
cena 'Ť. proújmu nádob 150107 p'°mj" po mině, do 50m · ziuiášb

CELKEM ZAROK (KČ BEZ DPH) 146 016.00 Kč

Leeehda pro rrphépí:

Dodivmj rypWjebotkovt ¢t1¥ý v KČ bez DPH Ód žhM pQ~~ya lmU.

' l. ": '. . . _ .

BES1"Ai-r'..; '.'A \ctZ(j'.j F ? .3
--- . ť " " ' · '" ' - .. '

7 :,, 7 " . . ... . ' .d &.. ' ' : :, e

" r. L ' ' l, C -- , ":.
-


